CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁdIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centr(o— Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 — 	profluizcarlosindaiatuba.sp.leq.br

INDIC ÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, providências junto ao setor

iluminação nos terminais de ônibus, no J

João Pioli.

competente, no sentido de melhorar a

rdim Morada do Sol, próximo ao Cristo, e

JUSTIFICATIVA

A referida reivindicação é pertinente, visto que após munícipes procurarem

por este vereador, solicitando aumentar a iluminação nos terminais de ônibus,

localizados no Jardim Morada do Sol, p!Lóximo ao Cristo e João Pioli. Moradores,

que frequentam, esses terminais relataram que se sentem inseguros pela falta de

iluminação com o anoitecer. A melhori na iluminação no terminal de ônibus,

oferecerá maior segurança, principalment nos horários de baixo movimento.

Certos da compreensão de V.Ex. e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 27 de Setembro de 2019.

Luiz Carlo: da ilv: 'rof Luiz Carlos

Ver ador

PROT-CMI 2187/2019
30/09/2019 - 10:48

PROT-CMI 2187/2019
30/09/2019 - 10:48
IND 1444/2019